REAL

THE POINT i ASTATE

choose finer

EUR 242,000 EUR 2,300/m2

ID: 4339 APARTAMENT NE SHITJE TE
LIQENI | THATE

Ky apartament ndodhet ne nje zone shume te mire dhe te
gehte te Tiranes. Prane Ligenit te Thate, zona ofron cdo
facilitet te nevojshem per familjen tuaj. Apartamenti ndodhet
ne katin e trete te nje pallati me pese kate. Planimetria eshte
e organizuar si nje 1+1 te bollshem por, pronari ka vendosur
ta ktheje ne nje 2+1. Kuzhina eshte e bollshme dhe salloni te
nxjerr ne ballkon. Gjithashtu dhoma e gjumit ka nje dritare te
madhe e cila fut brenda shume drite natyrale. Nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone, mos hezitoni te na
kontaktoni!
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Tirané, Albania




